
 
LUUNJA VALLAVALITSUS 

KORRALDUS 

 

 

Luunja  26.06.2025 nr 2-4/212 

 

 

Hajaasustuse programmist 2025.a eraldatud toetuse saajate nimekirja kinnitamine 

 

Võttes aluseks riigihalduse ministri 22.02.2018 määruse nr 14 „Hajaasustuse programm“ § 11 

lg 11, 12, 13, 14, 15 ja 17, § 12 ja § 13, regionaal- ja põllumajandusministri 12.06.2025 

käskkirja nr 101 „Hajaasustuse programmi 2025. aasta riigi toetusvahendite jaotus“ ja 

8.05.2024 hajaasustuse programmi taotluste hindamise protokolli nr 13-7/270-1, Luunja 

Vallavalitsus  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Rahastada hajaasustuse programmist 2025.a järgmised projektid: 

Nr  Toetuse 

saaja  

Projekti nimi  Toetuse 

suurus  

Riigi 

toetus  

KOV  

toetus  

Oma-

finantseering 

Lisa-

tingimused  

Toetuse 

väljamaksmise 

tingimused  

  

1  Keio 

Ziehr 

Salvkaevu 

puhastamine, 

kaevukaane 

paigaldamine, katuse 

ehitamine 

1110,03 555,015 555,015 

 

546,73 - 90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 10% 

pärast lõpparuande 

kinnitamist  

2  Eleri 

Galka 

X puurkaevu 

rajamine 

4007,94 2003,97 2003,97 1974,06 

 

Toetuslepingu 

sõlmimiseks 

on vaja esitada 

ehitusluba 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 10% 

pärast lõpparuande 

kinnitamist  

3  Jüri Paap 

 

 

 

 

Hajaasustuse 

programm 2025, 

kanalisatsiooni 

rajamine 

 

6085,54 3042,77 3042,77 2997,36 Toetuslepingu 

sõlmimiseks 

on vaja esitada 

ehitusteatis 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 10% 

pärast lõpparuande 

kinnitamist  

4 Jaan 

Loorits 

Reoveemahuti ja 

kanalisatsiooni 

rajamine 

4961,62 2480,81 2480,81 2443,78 Toetuslepingu 

sõlmimiseks 

on vaja esitada 

ehitusteatis 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 

10% pärast 

https://dhs.novian.ee/luunja_vald/faces/jsp/dialog/container.jsp


lõpparuande 

kinnitamist  

5 Andres 

Õkva 

X talu reovee-ja 

kanalisatsioonisüstee

mi 

renoveerimine. 

Biopuhasti 

paigaldamine. 

6204,07 3102,03

5 

3102,035 3055,73 Toetuslepingu 

sõlmimiseks 

on vaja esitada 

ehitusteatis 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 

10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

6 Ene-Reet 

Hilpus 

X talu puurkaev 5898,68 2949,34 2949,34 2905,32 

 

Toetuslepingu 

sõlmimiseks 

on vaja esitada 

ehitusluba 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 

10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

7 Keio 

Nõgel 

Veepuhastusseadmed 

ja paigaldus 

1437,30 718,65 718,65 707,90 

 

- 90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 

10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

 

2. Korralduse punktis 1 nimetatud lisatingimuse täitmise tähtaeg on toetuse saajal kuni neli 

kuud alates korralduse jõustumisest. 

3. Korraldus jõustub selle teatavakstegemisest. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Luunja Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul teatavakstegemisest või esitada kaebuse 

Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 

jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Aare Anderson (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem Marko Jaeger 

 vallasekretär 

 


